

HİTÜ, kapılarını çocuklara açıyor

Hitit Üniversitesi geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da kapılarını çocuklara açacak. Daha önce olduğu gibi Hitit Üniversitesi "Çocuk Üniversitesi" projesi kapsamında çocuklara bilim, sanat ve spor alanlarında akademisyenlerin de katkıları ile eğitim verecek. **5'DE**



PDF Compressor Free Version



'İyilik Sofrası'nda buluştular

Çorum İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Çorum Şubesi ve Hayırsever İşadamları katkılarıyla geleneksel hale getirilen 'İyilik Sofrası' iftarı bu yılda Akşemseddin Cami bahçesinde düzenlendi. **7'DE**

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

17 MAYIS 2019 CUMA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE
QR KOD
UYGULAMASI
VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

Hayalleri gerçek oldu



16 yaşındaki gence kurşun yağdırdılar

Çorum'da silahlı saldırıya uğrayan Dilaver A. (16) hayatını kaybetti. Olay, gece saatlerinde Çöplü Mahallesi'nde bulunan Namazgah parkında meydana geldi. İddiaya göre, Dilaver A. parkta kimliği belirsiz kişiler ile tartışmaya başladı. Olay yerinden ayrılan şüpheliler kısa bir süre sonra arabayla tekrardan parka geldi. Arabadan inip silahını çıkaran zanlılar Dilaver A.'ya üç el ateş açtı. Dilaver A. vücudunun çeşitli yerlerine isabet eden kurşunlarla ağır yaralandı. **3'DE**



10-16 Mayıs Engelliler Haftası dolayısıyla Çorum İl Jandarma Komutanlığı'nda 8 engelli genç yemin ederek, sembolik de olsa bir günlüğüne asker oldu. Bir gün boyunca temel askerlik eğitimi alan 8 engelli, Çorum İl Jandarma Komutanlığı'nda düzenlenen törene yemin ederek, hayallerini gerçekleştirdi. Törene, İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Abdurrahman Başbuğ, Altınokta Körler Derneği Çorum Şubesi Başkanı Cuma Aykaç, Türkiye Sakatlar Derneği Çorum Şubesi Başkanı Yusuf Hoşnut, engelli askerlerin aileleri ile yakınları katıldı. **3'DE**

DİLENCİLERE GEÇİT YOK!

Çorum'da zabıta ekiplerince, dilencilik yapan 10 kişi ve dilendirilen 5 çocukla ilgili işlem yapıldı. **3'DE**

Engelleri birlikte aştılar

Çorum Belediyesi Engelliler Haftası nedeniyle "4. Engelsiz Spor Şöleni" etkinliği düzenledi. Mehmetçik Parkında düzenlenen şölene Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan, Gençlik ve Spor İl Müdürü Haşim Eger, öğretmenler ve özel öğrenciler katıldı. Etkinlik özel öğrencilerin roman havası oyunları ve zumba danslarıyla başladı. Program açılışında konuşan Türkiye Sakatlar Derneği Çorum şubesi Başkanı Yusuf Hoşnut, engelin kör, sağır, hissiz bir o kadar da beyinsiz olamayacağını esas engelin insanın düşüncesi olduğunu söyledi. Programda bir konuşma yapan Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Belediye başkanı olduktan sonra gerçekleştirdikleri il vaadin engellilere yönelik olarak hayata geçirilecek olan "Engelsiz taksi" olduğunu söyledi. Aşgın, çalışanların tamamının engellilerden oluşan kafe ve engelsiz parklar projelerinin çalışmalarının başladığını ifade etti. **2'DE**



Ölümün eşliğinden döndü

Çorum'da bir kişi girdiği bunalım sonucu kendisini eve kilitleyerek intihar etmek istedi. Olay, gece saatlerinde Sülüklüevler 37. Sokak'ta bulunan Özgür Apartmanında meydana geldi. İsmi öğrenilemeyen bir kişi kendisini eve kilitledikten sonra teyzesini aradı ve intihar edeceğini söyledi. Panik halinde olay yerine gelen yakınları kapıyı açamayınca polis ekiplerinden yardım istedi. Olay yerine polis ekipleri ile birlikte sağlık ekipleri ve 110 ekipleri sevk edildi. Kilitleti kapıyı açarak içeri giren ekipler şahsı asılı halde buldu. Kendisine ipe tavana asan şahıs ekipler tarafından son anda ölümden kurtarıldı. **3'DE**



NÜFUSUMUZUN YÜZDE 14'Ü GENÇ

Çorum nüfusunun yüzde 14'ünü genç nüfus oluşturuyor. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Samsun Bölge Müdürlüğü "İstatistiklerle Gençlik, 2018" TR83 Bölge illeri hakkında bilgilendirme yaptı. Çorum nüfusunun (536 bin 483 kişi) yüzde 14,2'sini (76 bin 218 kişi) 15-24 yaş grubundaki genç nüfus oluşturdu. **2'DE**

Ahlatcı, Çiftçiler Günü'nü kutladı

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan'ı ziyaret etti. Elinin değdiği her şeyi güzelleştiren, emeğini üretime geçiren çiftçilerimizin gününü kutladığını dile getiren İl Başkanı Yusuf Ahlatcı, "Bugün yaklaşık yarım asırdır her yıl kutlanmaktadır. Dünya Çiftçiler Günü'nde ve nefes alırken her zaman beslenmemiz için gerekli tüm tarım ürünleri üreten çiftçilerimizin, üretici ve yetiştiricilerimizin bağ, bahçe, yayla, mera ve tarlada her alanda nasıl çalıştıklarını biliyoruz. Çiftçilerimizin haklarının korunması, çalışma şartlarının iyileştirilmesi ve sosyal ihtiyaçlarının karşılanması için devletimiz ve iktidarımız gerekeni yapmaktadır ve yapmaya da devam edecektir" dedi. **4'DE**



Sami Çam: Sosyal Güvenlik şemsiyesi delik deşik olmuştur

Türk Büro Sen Çorum Şube Başkanı Sami Çam, Türkiye'de kayıt dışı istihdamın her yıl artması, iş tanımları skalasının yapılmaması, taşeron işçilik ve kamuda farklı statülerde istihdam politikaları neticesinde, Sosyal Güvenlik şemsiyesinin delik deşik hale getirildiğini ifade etti. Neticesinde, Sosyal Güvenlik şemsiyesinin delik deşik hale getirildiğini ifade etti. Çam, 14-20 Mayıs Sosyal Güvenlik Haftası nedeni ile bir açıklama yayınladı. **2'DE**

OSMANCIK FM HABER SAATLERİ:
01.00, 03.00, 05.00, 07.00, 09.00, 11.00, 13.00, 15.00, 17.00, 19.00, 21.00, 23.00

K.K.1
106.0
OSMANCIK FM
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82

"BAKIŞ AÇISI"
Bahattin SÜMÜŞ
ZAMAN GEÇİYOR, İZLERİ KALMADI
- YAZISI 4'DE

'Sosyal Güvenlik Şemsiyesi delik deşik olmuştur'

Türk Büro Sen Çorum Şube Başkanı Sami Çam, Türkiye'de kayıt dışı istihdamın her yıl artması, iş tanımları skalasının yapılmaması, taşeron işçilik ve kamuda farklı statülerde istihdam politikaları neticesinde, Sosyal Güvenlik şemsiyesinin delik deşik hale getirildiğini ifade etti.



Sami Çam

Çam, 14-20 Mayıs Sosyal Güvenlik Haftası nedeniyle ile bir açıklama yayınladı. "120 Mayıs tarihleri arasında Sosyal Güvenlik Haftası'nın kutlandığını belirten Çam, "Sosyal Güvenlik Sistemi, toplulum tüm kesimlerini bir şemsiye altına toplaması gereken bir sistemdir. Bu şemsiyenin altında; fiilen çalışanlar, çalıştığı halde kayıt dışında bulunanlar, henüz çalışma hayatına başlamamış olan çocuklar, gençler ile dul ve yetimler varsa işte o zaman Sosyal Devlet olgusundan bahsedilebilir" dedi. Çam, yayınladığı açıklamasının devamında şunları söyledi:

"Türkiye'de kayıt dışı istihdamın her yıl artması, iş tanımları skalasının yapılmaması, taşeron işçilik ve kamuda farklı statülerde istihdam politikaları neticesinde, Sosyal Güvenlik şemsiyesi delik deşik hale getirilmiştir. Sosyal Güvenlik kapsamında olmalarına rağmen, insanların parasız teşhis ve tedavi imkanları yoktur. Kurumun sunduğu sağlık hizmetleri tamamen kar-zarar ilişkisine dayanarak, piyasalaştırılmıştır.

Öncelikle kayıt dışı istihdamın kayıt altına alınması, istihdam yaratacak yatırımlara öncelik verilmesi, prim yükünün hafifletilmesi, makul olmayan yaş ve prim ödeme gün sayılarının çalışanlar üzerinde oluşturduğu "bu sistemden dolayı ancak mezarda emekli olurum" psikolojisinin ortadan kaldırılması ve sigortalılığı özendircek tedbirlerin alınması gerekmektedir.

KURUM ÇALIŞANLARI UZMANLIK HAKKI İSTİYOR

Sosyal Güvenlik Kurumu çalışanları, yaptıkları iş bakımından uzmanlık gerektiren bir görev ifa etmelerine rağmen, SGK çalışanlarına uzmanlık hakkı verilmiyor. Uzmanlık işi yapan diğer kamu kurumlarında olduğu gibi Sosyal Güvenlik Kurumu çalışanlarına da uzmanlık hakkı verilmeli, çalışanların moral motivasyonu yükseltilmelidir.

Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavları düzenli hale getirilmeli, yazılı sınav sonrası yapılan sözlü mülakatlar kaldırılarak, haksızlıklara dur denilmelidir. Boş kadrolara yapılan atamalarda temel kriter liyakat ve ehliyet olmalı, çalışma barışı korunmalıdır.

666 sayılı KHK ile SGK çalışanlarının ekonomik, sosyal ve özlük haklarında yaşanan sorunlar giderilmeli, SGK çalışanlarının insan onuruna yakışır ücret alması sağlanmalıdır.

Sosyal Güvenlik Kurumu ve bağlı müdürlüklerinde çalışma alanları düzenlenmeli, teknik eksiklikler, alt yapıdan kaynaklanan sorunlar ile personel eksikliği giderilmelidir. Çorum SGK İl Müdürlüğünde Personel eksikliği hat safhaya ulaşmıştır. Öyle ki ilimizde 528 bin insanımıza hizmet veren ve bunların 108 bin emekli, 20 bin memur, 22 bin bağ-kurlu 55 bin SSK lı çalışmamız 205 bin kayıt içi çalışmamız mevcutken 323 bin bakmakla yükümlü ve kayıt dışı çalışan mevcuttur. Tüm bu insanlarımızın beşikten mezara kadar her daim yanında olan SGK çalışanları 134 kişi ile bu işlemleri büyük bir fedakârlıkla yapmaktadır. İlimizde SGK çalışan sayısı 200 olması gerekirken maalesef çok düşük seviyededir. Türk Büro-Sen olarak, Sosyal Güvenlik Haftasını kutlarken, vatandaşlarımıza kesintisiz hizmet sunan SGK çalışanlarının haklarının korunup, geliştirilmesi noktasında mücadelemizin devam edeceğini kamuoyuna saygı ile duyururuz." (Haber Merkezi)

Nüfusumuzun yüzde 14'ü genç

Çorum nüfusunun yüzde 14'ünü genç nüfus oluşturuyor.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Samsun Bölge Müdürlüğü "İstatistiklerle Gençlik, 2018" TR83 Bölge illeri hakkında bilgilendirme yaptı. Çorum nüfusunun (536 bin 483 kişi) yüzde 14,2'sini (76 bin 218 kişi) 15-24 yaş grubundaki genç nüfus oluşturdu. Bu oran ile genç nüfus oranının en yüksek olduğu iller arasında 71. sırada yer aldı. Bu nüfusun yüzde 50,6'sını genç erkek nüfus, yüzde 49,4'ünü ise genç kadın nüfus oluşturdu.

SAMSUN

TÜİK Samsun Bölge Müdürlüğü'nden yapılan açıklamaya göre; Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi, 2018 yılı sonuçlarına göre; Samsun nüfusunun (1 milyon 335 bin 716 kişi) 2018 yılında yüzde 15,3' ünü (203 bin 789 kişi) 15-24 yaş grubundaki genç nüfus oluşturdu. Samsun bu oran ile genç nüfus oranının en yüksek olduğu iller arasında 53. sırada yer aldı. Bu nüfusun, yüzde 50,4'ünü genç erkek nüfus, yüzde 49,6'sını ise genç kadın nüfus oluşturdu.

TOKAT

Tokat nüfusunun (612 bin 646 kişi) yüzde 16,3' ünü (100 bin 34 kişi) 15-24 yaş grubundaki genç nüfus oluşturdu. Bu oran ile genç nüfus oranının en yüksek olduğu iller arasında 39. sırada yer aldı. Bu nüfusun yüzde 52,3'ünü genç erkek nüfus, yüzde 47,7'sini ise genç kadın nüfus oluşturdu.

AMASYA

Amasya nüfusunun (337 bin 508 kişi) yüzde 14,8'ini (50 bin 023 kişi) 15-24 yaş grubundaki genç nüfus oluşturdu. Bu oran ile genç nüfus oranının en yüksek olduğu iller arasında 62. sırada yer aldı. Bu nüfusun yüzde 52,4'ünü genç erkek nüfus, yüzde 47,6'sını ise genç kadın nüfus oluşturdu. (İHA)

'BAKIŞ AÇISI'

Bahattin SÜMÜŞ

ZAMAN GEÇİYOR, İZLERİ KALMADI

Sayıllı gün çabuk geçiyor. Ramazan geldi, aşağı yukarı bitti. Zaman ne çabuk bitmiş, Rektörün görev süresi de bitti. Daha dün başka biri vardı Belediye Başkanlığı koltuğunda, hiç bitmeyecekmiş gibi saltanat sürüyordu, sonuçta bitti, üstüne de iki Başkanlık makamına oturdu bile. La noldu tespih sayılıp milletçe büyük bir kalandan geçiyordun.

Demem o ki zaman geçiyor, ya adamlık baki kalıyor, bazıları adamlıklarıyla anılıyor, bazıları hiç anılmıyor, bazıları da eşeklikleriyle anılıyor. Artık kim hangisini isterse onu alsın.

Ramazan gelince siyasetçiler hiç evlerinde iftar

yapmıyor galiba. Özellikle AK Parti İl Başkanı, Belediye Başkanı vs hep gönül sofrası diye bir vatandaşın evinde iftar yaptığını fotoğrafını paylaşıyor. Nedenine genellikle bu evlerin hepsinde de yer sofrası kurulmuş oluyor, yersen tabii. Bir konu dikkatimi çekti, hep vatandaşın evine gidiyorlar, sözde genellikle garibanların evlerinde iftar sofrasına diz çöküyorlar. Madem garibanı bu kadar düşünüyorsunuz, bir gariban aileyi evinize kendi sofranıza davet edin, öyle bir paylaşım yapın, hadi bakayım göreyim sizi, bak Reis vatandaşla gönül bağını kopartmayın diyor. Hep vatandaşın yiyecek değiliniz

ya, bir kere de vatandaşın evinizde sizin sofranızda yemek yesin. Sendika ağası Salim Uslu, Dodurga Milletvekili bilmem kim bağcı, dün Milletvekiliydi bu gün esameleri bile okunmuyor, bir de bir bayan vardı. Bunlarda son dönem oldukları için şimdilik biliniyor. Öncesine dair hiç iz bırakarak kalmamış.

Zaman hızlı geçiyor, bak Ramazan Ayının ortasına geldik sayılır. Siyasetçilerin ömrü de vatandaşın ömrü de gün 24 saat olarak sayılıyor. Bakmanın dünyalık işlerde kendilerinin ayrıcalıklı olduğuna, ömür çizgisinde hiçbir ayrıcalıkları yok, üstelik her geçen gün onlara vebal üstüne vebal yüküyor.



Ailenin önemi anlatıldı



15-21 Mayıs Aile Haftası nedeniyle, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından "Ailenin Anlam, Önemi ve Korumaya Aile" konulu konferans düzenlendi. Konferansa konuşmacı olarak Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç.Dr. Yakup Çoştu katıldı.

Turgut Özal Konferans salonunda gerçekleştirilen programı Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Levent Tuzcu ve çok sayıda davetli izledi.

Konuşmasında ailenin önemini vurgulayan Doç.Dr. Yakup Çoştu, çocukların kimlik ve kişilik kazanması konusunda anne ve babaların davranışlarının örnek oluşturduğunu ifade etti. Toplumun ayakta tutan temel unsurun aile yapısı olduğuna belirten Çoştu, bu anlamda aileyi oluşturan anne ve babalara önemli görev düştüğüne dikkat çekerek, "Bir takım

ilkelerin korunması gerekiyor. Bunlardan birincisi dini koruma, ikincisi canı koruma, üçüncüsü nesli koruma, dördüncüsü aklı koruma, beşincisi de mali korumaktır. Dinin, canın, nefsin ve aklın korunması ailede başlar. Aile toplumun en küçük yapı taşıdır ve toplumun şekillenmesiyle ilgili çalışmalar ailede başlar. Çocukların ilk rol model aldığı kişiler anne ve babalarıdır. Çocukların kimliğinin ve kişiliğinin gelişmesinde en önemli kurum ailedir. Bu aşamada anne ve babanın çocuklarla iletişimi çok önemlidir" dedi.

Koruyucu aile modelinin toplumdaki önemine değinen Çoştu, gelecek neslin korunması ve şekillenmesinde, kültürümüzün yaşatılmasında koruyucu ailelerin önemli bir görev üstlendiklerini ifade etti.

Konferans sonunda Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Levent Tuzcu, Doç.Dr. Yakup Çoştu'ya çiçek takdim etti. (Haluk Söylemez)



Engelleri birlikte aştılar



Çorum Belediyesi Engelliler Haftası nedeniyle "4. Engelsiz Spor Şöleni" etkinliği düzenlendi.

Mehmetçik Parkında düzenlenen şölene Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan, Gençlik ve Spor İl Müdürü Haşim Eger, öğretmenler ve özel öğrenciler katıldı.

Etkinlik özel öğrencilerin roman havası oyunları ve zumba danslarıyla başladı.

Program açılışında konuşan Türkiye Sakatlar Derneği Çorum şubesi Başkanı Yusuf Hoşnut, engelin kör, sağır, hissiz bir o kadar da baysız olamayacağına esas engelin insanın düşüncesi olduğunu söyledi. Programda konuşan Zihinsel Engelliler Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı Dr. Neslihan Hüslüoğulları, engellilerin sosyal hayata katılarak, her yerde var olmaları ve eşit haklara sahip bireyler olarak görülmelelerinin çok önemli olduğunu ifade etti.

Çorum Gençlik Hizmetleri ve Spor İşleri İl Müdürü Haşim Eger ise, sporun bir yaşam biçimi haline getirilmesi bakımından çok büyük önem arz

ettiğini belirtti.

Programda bir konuşma yapan Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Belediye başkanı olduktan sonra gerçekleştirdikleri il vaadine engellilere yönelik olarak hayata geçirilecek olan "Engelsiz taksit" olduğunu söyledi. Aşgın, çalışanların tamamının engellilerden oluşan kafe ve engelsiz parklar projelerinin çalışmalarının başladığını ifade etti.

Konuşmaların ardından engelliler spor branşlarında yeteneklerini sergilerken, Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın da engellilerle beraber spor yaptı. (Haluk Söylemez)

Hayalleri gerçek oldu



10-16 Mayıs Engelliler Haftası dolayısıyla Çorum İl Jandarma Komutanlığı'nda 8 engelli genç yemin ederek, sembolik olarak bir günlüğüne asker oldu.

Bir gün boyunca temel askerlik eğitimi alan 8 engelli, Çorum İl Jandarma Komutanlığı'nda düzenlenen törenle yemin ederek, hayallerini gerçekleştirdi.

Törene, İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Abdurrahman Başbuğ, Altınokta Körler Derneği Çorum Şubesi Başkanı Cuma Aykaç, Türkiye Sakatlar Derneği Çorum Şubesi Başkanı Yusuf Hoşnut, engelli askerlerin aileleri ile yakınları katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan program engelli gençlerin yemin etmesi ile başladı. Ardından yemin eden engelli gençler adına Jandarma Er Şahin Solak bir konuşma yaptı.

Törende konuşan İl Jandarma Komuta-



Abdurrahman Başbuğ



nı Jandarma Albay Abdurrahman Başbuğ, askerliğin her Türk gencinin yapması gereken kutsal bir görev olduğunu söyledi. Başbuğ, askerlik görevini yapmaları mümkün olmayan engelli bireyler için bir gün de olsa askerlerin yaptığı gibi her şeyi yaparak bu

görevi ömür boyu hatırlamaları için ellerinden geleni yapacaklarını ifade etti.

Konuşmaların ardından yemin eden engelli gençlere terhis belgesi ve çeşitli hediyeler verildi. Tören askeri geçiş töreni ile sona erdi. (Mahmut Emin Söylemez)



Dilaver A.

16 yaşındaki gence kurşun yağdırdılar

Çorum'da silahlı saldırıya uğrayan Dilaver A. (16) hayatını kaybetti.

Olay, gece saatlerinde Çöplü Mahallesi'nde bulunan Namazgah parkında meydana geldi. İddiaya göre, Dilaver A. parkta kimliği belirsiz kişiler ile tartışmaya başladı. Olay yerinden ayrılan şüpheliler kısa bir süre sonra arabayla tekrardan parka geldi. Arabadan inip silahını çıkaran zanlılar Dilaver A.'ya üç el ateş açtı. Dilaver A. vücudunun çeşitli yerlerine isabet eden kurşunlarla ağır yaralandı.

Silah seslerini duyan çevredeki vatandaşlar hemen polis ve 112 Acil Servis ekiplerine haber verdi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri, Dilaver A.'ya ilk müdahaleyi olay

yerinde yaptı. Ağır yaralanan Dilaver A. ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Yaralı şahıs hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti.

Olay yerinden hareket eden ambulansı hastaneye kadar takip eden bir otomobil, polis ekiplerinin dikkatinden kaçmadı. Hastane girişinde durdurulan otomobilde yapılan aramada av tüfeği ele geçirilken, zanlılar sorgulanmak üzere gözaltına alındı. Öte yandan hastaneye gelen Dilaver A.'nın yakınları sınır krizi geçirdi. Olay yeri inceleme ekiplerinin çalışma yaptığı olayda, polis ekipleri kaçan şüphelileri bulmak için geniş çaplı arama başlattı. (Çağrı UZUN)



Katil zanlısı adliyeye sevk edildi

Çorum'da bir parkta silahla vurularak hayatını kaybeden lise öğrencisi 15 yaşında Dilaver Arslan'ın katil zanlısı geniş güvenlik önlemleri altında adliyeye sevk edildi. Olay, Çöplü mahallesinde meydana geldi.

Edinilen bilgilere göre, Namazgah parkında Dilaver Arslan, Özcan Ç., S.S.Ç. Emirkan Y. Oturdıkları sıla Aykut S. Adli genç daha önce aralarında husumet bulunan Burak D. (20) ile telefonda tartışmaya başladı. Telefonda tartışmanın ardından parka gelen Burak D. ile Aykut S. arasındaki tartışma kavgaya dönüştü. Kavga sırasında Burak D. tüfekle

ateş amcası sonucu Dilaver Arslan ağır yaralandı. Sağlık ekipleri tarafından olay yerinde ilk müdahalesi yapılan lise öğrencisi kaldırıldığı Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti. Olayın ardından Cinayet Büro Amirliği ekipleri yaptıkları çalışmalar sonucu Burak D. ve Aykut S.'yi yakalayıp gözaltına aldı. Emniyetteki sorgusunun ardından Burak D. hakkında düzenlenen soruşturma evrakıyla adliyeye sevk edildi. Zanlının adliyeye sevk edilirken çelik yelek giydirilmesi dikkat çekti. (İHA)



Dilencilere geçit yok!

Çorum'da zabıta ekiplerince, dilencilik yapan 10 kişi ve dilendirilen 5 çocukla ilgili işlem yapıldı.

Ramazanda dilencilerle ilgili şikayetlerin artması üzerine harekete geçen Çorum Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, caddeler ve cami önlerinde dilencilik yapanlarla ilgili çalışma başlattı.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü görevlileri ile polisin destek verdiği çalışmada dilendirilen 5 çocuk ile dilencilik yapan 10 kişinin üstünden 400 lira çıktı.

Ekiplerce paraya el konuldu, çoğunluğu yabancı uyruklu bu kişilere Kabahatler Kanunu uyarınca 153'er lira ceza kesildi.

Çorum Belediyesi Zabıta Müdürü Fatih Sak, yaptığı açıklamada ramazan dolayısıyla dilencilik faaliyetlerinde artış gözlemlediklerini söyledi.

Vatandaşlardan gelen ihbarların artması üzerine çalışma başlattıklarını belirten Sak, "Vatandaşlarımızın rahatsız edilmemesi ve yardım duygularının istismar edilmesini önlemek amacıyla çalışma başlattık. Ramazan boyunca çalışmalarımız devam edecek." dedi.

"ÇOĞALMASININ NEDENİ VATANDAŞLARIN PARA VERİYOR OLMASI"

Vatandaşlardan dilencilere para vermemelerini isteyen Sak, "Dilencilerin çoğalmasının nedeni vatandaşların para veriyor olması. Yani bu tamamen arz-talep meselesi. Vatandaşlarımız yardımında bulunmak istiyorsa bunun için devletimizin çeşitli kurumları, belediyemizin gıda bankası var. Bu kurumlar aracılığıyla yardım yapılabilir. Dilencilere yapılan yardımlar, bu tür faaliyetlerin artmasına neden oluyor. Dilenciler, artık bu işin piri oldukları için maneviyat ayırmızda insanları istismar ediyor" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



GEZGİN CAFE & RESTORANT
HATUŞA

İFTARDA VE ŞAHURDA AÇIĞIZ

Rezervasyon ve Bilgi için
☎ 0364 505 02 12

K.K.139

Ölümün eşliğinden döndü

Çorum'da bir kişi girdiği bunalım sonucu kendisini eve kilitleyerek intihar etmek istedi.

Olay, gece saatlerinde Sülüklüevler 37. Sokak'ta bulunan Özgür Apartmanında meydana geldi. İsmi öğrenilemeyen bir kişi kendisini eve kilitledikten sonra teyzesini aradı ve intihar edeceğini söyledi.

Panik halinde olay yerine gelen yakınları kapıyı açmayınca polis ekiplerinden yardım istedi. Olay yerine polis ekipleri ile birlikte sağlık ekipleri ve 110 ekipleri sevk edildi. Kilitli kapıyı açarak içeri giren ekipler şahsı asılı halde buldu. Kendisine ipe tavana asan şahıs ekipler tarafından son anda ölümden kurtarıldı. Ölümün eşliğinden son anda kurtulan şahıs tedavisi için ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. Polis ekipleri olayla ilgili soruşturma başlattı. (Çağrı UZUN)





PDF Compressor Free Version

Ahlatıcı, Çiftçiler Günü'nü kutladı

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatıcı, 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan'ı ziyaret etti.

Elinin değdiği her şeyi güzelleştiren, emeğini üretime geçiren çiftçilerimizin gününü kutladığını dile getiren İl Başkanı Yusuf Ahlatıcı, "Bugün yaklaşık yarım asırdır her yıl kutlanmaktadır. Dünya Çiftçiler Günü'nde ve nefes alırken her zaman beslenmemiz için gerekli tüm tarım ürünleri üreten çiftçilerimizin,

üretici ve yetiştiricilerimizin bağ, bahçe, yayla, mera ve tarlada her alanda nasıl çalıştıklarını biliyoruz. Çiftçilerimizin haklarının korunması, çalışma şartlarının iyileştirilmesi ve sosyal ihtiyaçlarının karşılanması için devletimiz ve iktidarımız gerekeni yapmaktadır ve yapmaya da devam edecektir" dedi.

Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan da, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Ahlatıcı'ya teşekkür etti. (İHA)



T.C. ÇORUM 1. (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU 2018/30 SATIŞ

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Çorum Merkez Elmalı Köyü Köyiçi mevkinde bulunan 110 parsel sayılı 2.228,00 m2 alanında bahçe niteliğindeki taşınmaz olup üzerinde değer artırıcı ağaç, yapı veya müştemilat yoktur. Taşınmazın toprak bünyesi killi tınlı, yapısı taşsızdır. Zemini düz olup eğim % 0-1'dir. Köy yerleşim alanı bitişiğindedir.

Yüzölçümü : 2.228,00 m2

İmar Durumu : Mücavir alan sınırları içerisinde, imar planı dışında kalmaktadır.

Kıymeti : 11.140,00 TL

KDV Oranı : %18

Kayındaki Şerhler : Halil Koçak hissesi üzerinde Çorum Tarım Kredi Kooperatifinin ipoteği mevcuttur. 05/03/2019 tarihi itibarıyla borcunun olmadığı bildirilmiştir.

1. Satış Günü : 28/06/2019 günü 14:00 - 14:05 arası

2. Satış Günü : 23/07/2019 günü 14:00 - 14:05 arası

Satış Yeri : Çorum Adliye Sarayı Müzayede Salonu

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Çorum Merkez Elmalı Köyü Elmalı mevkinde bulunan 514 parsel sayılı 7.150,00 m2 alanında tarla niteliğindeki taşınmaz olup üzerinde değer artırıcı ağaç, yapı veya müştemilat yoktur. Taşınmazın toprak bünyesi killi kumlu, yapısı hafif taşlıdır. Zemini dalgalı olup eğim % 3-5'dir. Köy yerleşim alanı yakınıdır.

Yüzölçümü : 7.150,00 m2

İmar Durumu : Mücavir alan içerisinde, imar planı dışında kalmaktadır.

Kıymeti : 35.750,00 TL

KDV Oranı : %18

Kayındaki Şerhler : Halil Koçak hissesi üzerinde Çorum Tarım Kredi Kooperatifinin ipoteği mevcuttur. 05/03/2019 tarihi itibarıyla borcunun olmadığı bildirilmiştir.

1. Satış Günü : 28/06/2019 günü 14:15 - 14:20 arası

2. Satış Günü : 23/07/2019 günü 14:15 - 14:20 arası

Satış Yeri : Çorum Adliye Sarayı Müzayede Salonu -

Satış şartları:

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci gündünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. %0,5,69 İhale damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ile teslim masraflar alıcıya aittir. Tellallık Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacaklılar rehlinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehlinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/30 Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.14/05/2019 (İİK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 997190

İYİ Parti İl Başkanı
Beki Özsaçmacı,
AK Parti'yi eleştirdi:

'Yolun sonuna gelindiğinin işaretidir'

İYİ Parti Çorum İl Başkanı Bekir Özsaçmacı, yayınladığı basın açıklamasında AK Parti iktidarı ağır bir dille eleştirerek, "Etin kokmuş olması bir son değildir, ama tuzun kokmuş olması, yolun sonuna gelindiğinin işaretidir" ifadelerini kullandı.

AK Parti'nin, dünyada belki de örneğine rastlanmayacak şekilde, mevcudiyet nedeni olan milletine karşı takviyeye girişen bir parti olarak şimdiden siyasi tarihteki yerini aldığını kaydeden Özsaçmacı, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi:

"İktidara geldikten sonra, başta söylediği her şeyin tersini yapmış, vaz' ettiği tüm ilke ve söylemleri ile çelişkiye düşmüştür. AK Parti önce, hukuk, adalet demiştir; sonra hukuka uymak yerine hukuku kendisine uydurmuş, yasaların objektifliği ve tarafsızlığını göz ardı ederek "AK Partinin hukuku", "Ötekilerin hukuku" ayırımı yaratmıştır. Hakim ve savcılar adeta partinin memurları haline getirmiş, yüksek yargı organlarını, baroları tehdit etmekten geri durmamıştır. AK Parti önce, demokrasi ve millî irade demiştir; sonra kendi iradesini, milletin iradesinin önüne geçirmiştir. YSK'yı kendi partisinin "Seçim başkanlığı" haline dönüştürmüş, son İstanbul Seçimlerinde takındığı tavırla sandığı yok saymış,

serbest seçimlerin içini boşaltmıştır. AK Parti önce, toplumsal barış demiştir, kardeşlik, millî bütünlük, sosyal dayanışma diye terennüm etmiştir; sonra toplumu 36 adet alt kimliğe onları da binbir parçaya ayırıştırma işine soyunmuştur. "Bizimkiler" "Ötekiler" kamplaşması yarattığı yetmezmiş gibi, son dönemlerde, toplumun yarısını "Teröristler, hainler" diye yaftalamış ve tekrar tekrar bölmüştür. Bugün, "Millî Bütünlüğümüz", AK Partinin ayrıştırıcı ve bölücü söylemleri dolayısıyla, tarihimizde görülmediği kadar, tehlike altına girmiştir. AK Parti önce, fukaralığı ortadan kaldıracakım diye gelmiş, kalkınma, gelişme kelimelerini telaffuz etmiştir; sonra kendi yandaşlarına şirketler kurmuş-, Kamu İhale Kanununda yüzü aşkın değişiklikler yaparak, bu şirketlere ballı börekli ihaleler vermiş, özelleştirme adı altında milyar dolarlık KİT'leri yok pahasına peşkeş çekmiştir. Literatürümüze "Gemicikler" kelimesini kazandırmış, evlatlarını, kardeşlerini, yandaşlarını 'Karun' lar kadar zengin etmiştir. Bir avuç hısım-akraba dışındakiler, milletimiz, açlığa mahkum edilmiştir. Anlaşılmaktadır ki, AK Partinin savaş açtığı fukaralık değil bizzatıhi garip gureba, fukaraların kendisidir. AK Parti önce, yaratılanı yaradandan ötürü seviyoruz, insanları Allah'ın bize emanetidir diye gelmiş; sonra farklılıklarına saygı göstermek yerine millîtimiz etnik ve mezhep temeline ayırıştırılmaya çalışılmıştır. Etnik ve mezhepsel hassasiyetler nedeniyle toplumsal çatışma riski had safhaya çıkmıştır. AK Parti önce, 'Türkiye'nin komşularıyla iyi geçineceğiz', "sıfır sorun olmuş, bu coğrafyada neredeyse kavga etmediğimiz ülke kalmamıştır. ABD ve Rus emperyalizmi arasında sıkışan devletimizin bekası ve güvenliği, ülkemizin itibarı ve güvenilirliği onulmaz yaralar almıştır. AK Parti önce, yüzyıllık eğitim ve sağlık sorunlarını aşacağız iddiasıyla hükümet olmuş; sonra her bakan değişikliğinde, millî eğitim ve sağlık politikaları değiştirilerek, oyuncağa çevrilmiştir.

Genç nesiller değişen sınav yönetmelikleri arasında "eğitimsiz" ve rantın egemen olduğu şehir hastanelerinde "sağıksız" bırakılmıştır. AK



Bekir Özsaçmacı

Parti önce, milleti "Devlet'e ezdirmeyeceğiz demiş; sonra birbirlerinin karşıtlarınıymış gibi, "Devlet" ve "Millet" mefhumlarını çatıştırmış, kadim devlet kurumlarını çökertmiş, millet ise 15 Temmuz'da devletini sokaktan toplamak zorunda kalmıştır. Anayasaya ve milletin iradesinin tecelligahı olan TBMM'ne itibar kazandıracaklarını söylemişler, meclisin ve tüm anayasal kurumların içini boşaltmışlardır. AK Parti önce, dine, inanca saygı diyerek iktidara gelmiş; yüce dinimizi, cemaatlerin sonsuz hırslarına ve dar kalıplarına hapsedmiştir. Din görevlileri, AK Parti mensubuymuş gibi bir algı meydana getirerek, Yüce dinimize en büyük zarar verilmiştir. Toplumda dinimize ve din adamlarına yönelik saygı ve hassasiyet ortadan kalkmış, böylece genç jenerasyonda ateizmin ve deizmin patlamasının önünü açılmıştır. Üzülerek belirtmeliyim ki, gelinen nokta şudur: AK Partinin bu ikiyüzlü tutumu dolayısıyla milletimizde yargıya olan güven, demokrasiye olan inanç, gelirin hakça paylaşılması ve geleceğe olan umut ortadan kalkmış, vatandaşın siyasal sisteme olan itimadı ve saygısı kalmamıştır.

Son günlerde yaşanan İstanbul Seçimlerinin yenilenmesi faciası, Yüksek Seçim Kurulu'nun AK Partinin yargısı gibi hareket etmesi bardağı taşıran damlalar olmuş, bu kötü gidişi hızlandırmıştır. Devlet dediğimiz organizasyonun temel hukuktur. Hukukun üstünlüğü, yargının adil, tarafsız ve güvenilir olması esastır. Şayet yargı siyasallaşır ve hukuk ortadan kalkarsa o devletin yaşaması mümkün değildir. Etin kokmuş olması bir son değildir, ama tuzun kokmuş olması, yolun sonuna gelindiğinin işaretidir. Demokrasiyi işler halde tutmanın gereklerinden birisi de, demokrasinin vazgeçilmez unsurları olan siyasi partilerin yaşatılması ve hangi partiden olursa olsun siyasetçi kimliğinin itibarının korunmasıdır. Her zaman söylüyoruz: İktidar her rejimde, muhalefet sadece demokrasiyi vardır. Muktedir erkin bir vazifesi de, demokrasi adına kendisine farklı bakış açıları sunan muhalefetin mevcudiyetini muhafaza etmektir.

Maalessif, AK Parti, tek adam rejimi ve ele geçirdiği sonsuz iktidar gücü ile "güç zehirlenmesi" hastalığına tutulmuştur. Birakin farklı sesleri muhafaza etmeyi, bu sesleri susturmak üzere her yolu mübah sayan siyasi sapıklığın içine düşmüştür. Sayın Genel Başkanımızın, bir gece vakiti, evinin önüne kadar giden şer güçler, Sayın Kılıçtaoğlu'nu linç etmek üzere kalkan eller, atılan nefret çılgınlıkları ve gazeteci Yavuz Selim Demirağ'a öldürme kastıyla vurulan sopalar, toplumu muza büyük bir kaygıya ve korkuya sevk etmiştir. Ama asıl vahim olan, bu saldırılara "Dur" demesi gereken hükümetin ve yargının yanlış yerde konuşlanması ve mağdur yerine, saldırganların yanında saf tutmasıdır. Maalessif, saldırganlar, hukuk önünde cezasız kalmıştır. Bunun yıkıcı tesirleri önümüzdeki süreçte görülecektir. Yargının jet hızıyla verdiği beraat kararları ile, muhalefete "ayağınızı denk alın", "haddinizi aşmayın", saldırganlara da "ne yaparsanız yapın, AK Parti arkamızdadır" mesajı verilmektedir. Bu algı toplumda derinlik kazandığı takdirde, milletimizin bir arada yaşama arzusu ve kararlılığında "telafisi mümkün olmayacak zararlar" yol açacaktır. Bu konuda hükümeti ve hükümet yetkililerini bir kez daha uyarıyoruz. Bu vebalin altından kalkamazsınız, bu ateş herkesi yakar." (Haber Merkezi)



Sungurlu'da beyaz altın toprakla buluştu

Sungurlu ilçesinin çeltik ekilen tek köy olan Kula köyünde, çiftçiler ekime başladı. Tarlalarını özenle hazırlayarak su salınımını yapan çiftçiler, çeltik tohumlarını toprakla buluşturdu.

İlçe başlı Kula Köyü'nde çeltik üreticisi Hicabi Altuntaş, çeltik tohumlarını traktör ve makine ile ekim yaptı.

Çeltik ekimi çok meşakkatli bir işlem diyen Altuntaş, "Çeltik, ekiminden hasadına kadar bir bebek gibi ilgi bekleyen bir ürün. Hem elle hem de mekanizasyon yöntemiyle traktörle yapılabilir. Tarlamızı sürdük, lazer yaptık, gübre ve ilaç attık, tırmık yaptık, suyunu verdik ve en son tohumunu atıyoruz. Bayağı zorlu, koşturmalı bir süreç. Zamanla yarışıyoruz çeltik ekimi için. Bu bizim emeğimizi gözümüz gibi bakacağız. Her gün tarlanın başına geleceğiz bundan sonra, çimlenmesini kontrol edeceğiz, çimlendikten sonra suyunu alacağız, yeni-

den ıslama yapacağız. İlaç seviyesine geldiği zaman ilacını atacağız. Ardından yeniden gübreleyeceğiz, uzun bir süreç." şeklinde konuştu.

Çeltiğin ülke tarımına çok büyük katkısı olduğunu söyleyen Altuntaş, "2019 çeltik üretim sezonumuzun bereketli olmasını temenni ederek, bütün çiftçilerimize hayırlı uğurlu olmasını diliyorum." diye konuştu. (İHA)





Arda Koç



Belinay Kırpık



Arda Tiryaki



Özgür Kaan Özücü

Projeleriyle yeteneklerini sergilediler



Çorum'da ortaokul öğrencileri, ürettikleri teknolojik ürünlerle geleceğe umut saçıyor. Çorum Bahçelievler Öğretmen Salim Akaydın Ortaokulu'nda 4006 TÜBİTAK fuarı açıldı. Bugün okulda gerçekleştirilen törenle fuarın açılışı yapıldı. Açılış törenine, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Hüseyin Kır, proje geliştiren öğrenciler, öğretmenler ile veliler katıldı. Fuarda en çok ilgi çeken ürünler Özgür Kaan Özücü'nün geliştirdiği "Robotik Kol" ve 7. Sınıf öğrencilerinin geliştirdiği "Can Kurtaran Drone" projeleri oldu. 3 yıldır robotik kodlama ve tasarım dersi aldığını dile getiren 8. sınıf öğrencisi Özgür Kaan Özücü, projeyi insanların güvensizliği nedeniyle ortaya çıkardığını kaydetti. Özücü, "Bu projeyi genellikle insanların kullanabileceği işlerde kullanabileceğini düşünüyorum. İş kazalarını azaltacağını düşünüyorum" şeklinde konuştu.

İlk olarak 3D çizim programıyla tasarımını yaptığını dile getiren Özücü, "3D yazıcı yardımıyla bastım ve kartımıza programımızı yazıp yükledik. Kalan hatalarımızı düzeltip hazır hale getirdik" dedi.

Fuarda bir diğer ilgi çeken proje ise 7. Sınıf öğrencileri Belinay Kırpık, Arda Tiryaki ve Ar-



da Koç tarafından yapılan "Can Kurtaran Drone" projesi oldu.

Fidan dikme etkinliğinde gördükleri dronedan esinlenerek böyle bir projeyi ortaya çıkardıklarını dile getiren Belinay Kırpık, "Bu drone sayesinde bizim fotoğrafımız çekildi. Bu drone ile biz de can kurtarmak için nasıl kullanabiliriz onu araştırdık. Bu projemizde boğulma

tehlikesi yaşayan insanlara kolay ulaşılabilir" ifadelerini kullandı.

Can kurtarmak için bir sanienin bile önemli olduğuna dikkat çeken Arda Tiryaki, "Bu projede amacımız can kurtarmak. Bu projede can kurtaran olay yerine giderken drone ile birlikte gidecek ve dronedaki simit ile daha kolay bir ulaşım sağla-

nacak" şeklinde konuştu.

Projenin ölümleri azaltacağını dile getiren Arda Koç ise "Dronelar genellikle güvenlik ve yangınları söndürmek amaçlı kullanılıyor. Biz de kendimizce böyle bir şey düşündük" diye konuştu. Öte yandan fuarda okul öğrencileri tarafından geliştirilen birçok proje yer alıyor. (Çağrı UZUN)

ORGANİZASYON HİZMETİ ALINACAKTIR

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI HİTİT ÜNİVERSİTESİ

2018-2019 Eğitim-Öğretim Dönemi Mezuniyet Töreni Organizasyonu hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası : 2019/233692

1-İdarenin

a) Adresi : KUZEY KAMPÜSÜ-ÜÇTUTLAR MAH. ÇEVRE YOLU BULV. NO.10
19100 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM

b) Telefon ve faks numarası : 3642192120 - 3642192149

c) Elektronik Posta Adresi : sks@hitit.edu.tr

ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmetin

a) Niteliği, türü ve miktarı : Mezuniyet Töreni Organizasyonu Hizmeti Alımı (1 Gün Süreli)
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

b) Yapılacağı yer : Çorum Turhan Kılıçoğlu Şehir Stadyumu

c) Süresi : İşe başlama tarihi 20.06.2019, işin bitiş tarihi 21.06.2019

3- İhalenin

a) Yapılacağı yer : Hitit Üniversitesi Rektörlüğü İhale Salonu Kuzey Kampüsü Çevre Yolu Bulvarı 19030 Merkez ÇORUM

b) Tarihi ve saati : 27.05.2019 - 10:00

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri;

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğinin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğinin yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğinin noter tasdikli imza sirküleri,

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5 İhale konusu işin tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7. İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması:

7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 59 TRY (Türk Lirası) karşılığı Hitit Üniversitesi Rektörlüğü Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı adresinden satın alınabilir.

7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları veya EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Hitit Üniversitesi Rektörlüğü Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu, ihale üzerine bırakılan isteklikle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (altmış) takvim günüdür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

13. Diğer hususlar:

İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinden bırakılacaktır.

Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 996549

HİTÜ, kapılarını çocuklara açıyor

Hitit Üniversitesi geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da kapılarını çocuklara açacak. Daha önce olduğu gibi Hitit Üniversitesi "Çocuk Üniversitesi" projesi kapsamında çocuklara bilim, sanat ve spor alanlarında akademisyenlerin de katkıları ile eğitim verecek.

Eğitim ve araştırma alanında yaptığı çalışmaların yanı sıra "Üniversitelerin bulunduğu ile ve bölgeye; bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik katkı sağlama" misyonundan hareketle birçok etkinliğe imza atan Hitit Üniversitesi'nde bu yıl dördüncüsü düzenlenecek olan "HİTÜ Çocuk Üniversitesi 2019" etkinliklerini tanıtım toplantısı yapıldı. Toplantıda açıklamalarda bulunan Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam, "İlkini 2016 yılında gerçekleştirdiğimiz HİTÜ Çocuk Üniversitesinin dördüncüsünü bu yıl hayata geçirecek olmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Bu projeyi ilk olarak gündeme getirdiğimizde hedeflediğimiz; çocuklara uygulamalı bilimsel çalışma İmkanları sunan, merak duygularını ortaya çıkartarak eleştirel ve yapıcı düşünce sistemlerinin gelişimine katkıda bulunan, çocukların geleceğe yönelik meslek seçimlerini daha bilinçli yapmalarına yol açan, eğlenirken öğrenmeyi sağlayan, çocuklara üniversitenin ne demek olduğunu tanıtan, Üniversitede yapılan bilimsel aktivitelerin tanıtımının yapılabileceği, tatil dönemlerini keyifli ve verimli şekilde geçirmeyi sağlayan, Üniversiteyi toplumla daha yakın hale getiren bir program oluşturmaktı. İkinci yap-



Prof. Dr. Nurcan Baykam

tikten sonra çocuklarımızdan ve ailelerinden aldığımız ve bizi bu etkinliği her yıl yapmaya yönlendiren geri bildirimler projenin hazırlanışı, içeriği ve uygulamasıyla ne kadar hedefe ulaştığını bize anlatmaktadır. Bu program sadece çocuklarımızın aileleri tarafından değil "Üniversitelerin bulunduğu topluma katkı sağlama" kapsamında da bir çok kesimde takdir ve beğenile karşılanmıştır" dedi.

TÜBİTAK DESTEKLEYECEK

Öte yandan etkinliği TÜBİTAK'ın da destekleyeceğini kaydeden Baykam, "Bu başarılı çalışmada ayrıca "HİTÜ Çocuk Üniversitesi 2019 Etkinliği olarak bu yıl da geçen yıl olduğu gibi TÜBİTAK 4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Programları kapsamında desteklenen projeler arasında yer almıştır. Bu kapsamda öğrenci kontenjanımız 100 olarak belirlenmiş olup, kayıt ücreti de 100TL olarak tespit edilmiştir. Dezavantajlı öğrenci kontenjanı 30 olarak bildirilmiştir. Bundan

önceki üç yılda olduğu gibi bu yıl da 64 öğretim elemanının eğitimi olarak katılacağı program iki hafta sürecek. Geçen yıl ki etkinliklerin içerikleri daha da zenginleştirilerek öğretim elemanları tarafından çocuklarımızla paylaşılacaktır" dedi.

HİTÜ Çocuk Üniversitesi Etkinliği: 24 Haziran - 5 Temmuz 2019 tarihleri arasında gerçekleştirilecek. 2007-2008 yılı doğumlu çocuklarımızın başvurulan alınacaktır. Ön kayıtlar 27 Mayıs - 10 Haziran 2019 tarihleri arasında HİTÜ Çocuk Üniversitesi Web adresi üzerinden yapılacaktır. Kura çekilişi 11 Haziran 2019 Saat 16.30 da Ethem Erkoç Konferans Salonu'nda yapılacaktır. Kesin kayıtlar 12 -17 Haziran 2019 tarihleri arasında HİTİSEM'e şahsi başvuru ile yapılacaktır.

Ayrıca etkinlik başlıklarını da anlatan Baykam, şöyle dedi:

Etkinliğimiz kapsamında öğrencilerimiz, Anatomiye Giriş, Arkeoloji Atölyesi, Birlikte Şarkı Söyleyelim-Eğlenelim, Çocuklar İçin 3D Tasarım Atölyesi, Deneylerin Renkli Dünyası, DNA Okulu, Ebru Atölyesi, Elektronik-Robotik Atölyesi, Matematikçiler Gizemli Sayıların Peşinde, Mikropların Dünyası, Nano Dünyaya Yolculuk, Nöro-görüntüleme Teknikleri, Pratik İngilizce ve Drama Atölyesi, Robotlar Artık Hayatımızda, Seramik Atölyesi, Uçaklar Hakkında Merak Ettiklerimiz, Yaşam Boyu Spor, Oyunla Spor Öğreniyorum, Jimnastik, Mahalle Oyunları, Badminton, Yaratıcı Sanat Atölyesi dersleri olacak. Etkinlik iki hafta boyunca devam edecek. (Çağrı UZUN)



Yeni askerlik sistemi seçimden önce yasalaşacak

İftar sonrası milletvekilleriyle toplantı yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeni askerlik sisteminin İstanbul seçiminden önce yasalaşacağını söyledi. AK Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, milletvekilleriyle toplantı yaptı. Erdoğan, yeni askerlik sisteminin 23 Haziran İstanbul seçimden önce yasalaşacağını söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, önceki akşam milletvekilleriyle iftarın ardından gece yarısına kadar toplantı yaptı. Hürriyet'te yer alan habere göre toplantıda, genelikle

milletvekilleri söz aldı. Erdoğan, yeni askerlik düzenlemesinin gelecek hafta Meclis'e geleceğini ve seçimden önce yasalaşacağını ifade etti.

EMEKLİLİKTE YAŞA TAKILANLAR

Erdoğan, emeklilikte yaşa takılanlarla (EYT) ilgili tartışmaları gündeme getiren milletvekillerine yanıt verirken özette şu değerlendirmeleri yaptı: "Muhalefet bu konuyu sürekli gündemde tutsa da bizim gündemimiz başka. Biz 'EYT' ifadesini kullanmıyoruz. Biz seçimden önce

çağız diye, popülist politika yapmıyacağız. Dünyanın süper ülkesi değiliz. Seçimi alacağız diye millete olmadık sözler veremeyiz. Ama ileride uygun bir zemin bulunursa, böyle kamuoyunda tartışıldığı şekliyle değil de sosyal güvenlikteki dengeleri bozmayacak şekilde bir çalışma yapılabilir." Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, "1 milyon 300 bin EYT'li var, yıllık 10-60 milyar lira bütçe maliyeti olur" dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "EYT'li vatandaşlarımızın sorunlarını çözmek için çalışacağız" dedi. (Haber Merkezi)

BAYAT DEVLET HASTANESİNE PASLANMAZ ÇELİK MALZEME ALIMI İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

BAYAT DEVLET HASTANESİNE PASLANMAZ ÇELİK MALZEME ALIMI alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası : 2019/240918

1-İdarenin Adresi : Bahçelievler Mah. Çamlık Sok. No:86/A ÇORUM MERKEZ/ÇORUM

b) Telefon ve faks numarası : 3642195500 - 3642195529

c) Elektronik Posta Adresi : corum.ism@saglik.gov.tr

ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi (varsa): https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhale konusu malın

a) Niteliği, türü ve miktarı : 24 KALEM PASLANMAZ ÇELİK MALZEME ALIMI Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

b) Teslim yeri : Bayat Devlet Hastanesi yeni hizmet binasında idare tarafından belirtilen yerlere teslimat yapılacaktır.

c) Teslim tarihi : Sipariş tarihinden itibaren 30 (otuz) gün içinde teslimi, montajı ve kurulumu yapılarak çalışır vaziyette teslim edilecektir.

3- İhalenin

a) Yapılacağı yer : Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı (Bahçelievler Mahallesi Çamlık Sok No 86/A ÇORUM)

b) Tarihi ve saati : 27.05.2019 - 10:00

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğrafları ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren doküman:

1-Teklif edilen ürünlerin orijinal katalogları ihale dosyasında teslim edilecektir.

2-Teknik Şartname Uygunluk Belgesi: İstekliler malzemelerin hangimarka,model ve tip olduğunu belirterek şartname maddelerine sırasına göre tek tek ve Türkçe olarak cevap verilen şartnameye uygunluk belgesini teklifle birlikte mutlaka verecektir. Bu uygunluk belgesi, firmanın antetli kağıdına yazılmış olacak, firma yetkilisinin imzası ve firma kaşesi belgenin her sayfasında bulunacaktır. Şartname uygunluk belgesinde verilen cevaplar firmanın vermiş olduğu doküman, prospektüs veya katalogların hangi sayfa ve satırında olduğu şartnameye uygunluk belgesinde yazılacak, doküman üzerinde açıklanarak şartname maddesi yazılıp işaretli belirlenecektir. Bu maddede belirtilen koşullara uymayan teklifler değerlendirilmeyecek ve ihale dışı bırakılacaktır. Madde sıra numarasına göre "evet-hayır" "okundu-anlaşıldı" ifadeleri yerine her maddeye uygun cevaplar verilecektir.

3-Teknik Komisyon ihale sonrasında gerekli gördüğü taktirde demonstrasyon isteyip istememekte serbesttir. Teknik Şartnamede istenen belgeler ilgili hastanenin isteği doğrultusunda demonstrasyon yada muayene kabul aşamasında sunulacaktır.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. Bu ihaleye sadece yerli istekliler katılacak olup yerli mali teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7. İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması:

7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 50 TRY (Türk Lirası) karşılığı Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı (Bahçelievler Mahallesi Çamlık Sok No 86/A ÇORUM) adresinden alınabilir. Doküman satın almak için T.C. Halk Bankası Çorum Şubesi TR45 0001 2009 3120 0005 0001 24 iban numaralı hesaba para yatırılacaktır. adresinden satın alınabilir.

7.2. İhaleye teklif verecek olunanların ihale dokümanını satın almaları veya EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı (Bahçelievler Mahallesi Çamlık Sok No 86/A ÇORUM) adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstekliler tekliflerini, mal kalem-kalemleri için teklif birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle her bir mal kalemi miktarı ile bu mal kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

13.Diğer hususlar:

İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 997831

ORUÇ: YÜREKTEKİ ENERJİYİ KAFAYA TAŞIMAKTIR



On dört yüz yıldan beridir ki, insanlar Allah'a yakınlıklarını çeşitli deneylerle sonuca bağlamışlardır. İslâm, bir dindir. Uydurma veya insanları uslu tutmak için bir takım kurallar dizisi değildir. İslâm Dini'ne mensup olan Müslümanların çoğu, meseleyi anlamadan yolunda bulunmuş olabilirler.

Ancak, Müslümanlar arasında İslâm'ı çok iyi anlayanlar da vardır. İyi anlayanlar, kendi yaptıkları ibadetlerden kişisel olarak neler elde ettiklerini, deneyerek anlamışlardır.

Oruçtan ne faydaları olduğunu, namazdan neler kazandıklarını tek tek tespit edenler, konuyu bambaşka anlatırlar. Sabahın akşama kadar açsuzuz kaldığı zannına düşenlere, kendi yaşayışlarını şöyle anlatırlar:

"Siz bizim aç susuz, beşeri duygulardan uzak kaldığımızı sanıyorsunuz. Hâlbuki hiç de öyle değilim. Nasıl oluyor bilmem. Ne açlık, ne de susuzluk duymuyorum. Zaten duysam, bir gün, iki gün, vazgeçerim. Oruçlu iken kafam daha iyi çalışıyor. Yapmak istediklerimi daha kesin yapıyorum. Bu bir ay Ramazan'da kazandığım irade kuvvetiyle her harekâtıma yıl boyunca hâkim olmakta kolaylık sağlıyorum." Oruç, bir uygulamadır. Manası da, "uygulamanın uygulamasıdır" diyebilirim. Şöyle ki: Oruç deyince, "üstüne çıkmak" aklı gelir. Bu bir maneviyat gürlüğüdür.

Hâdiselerin, durumların, olumların, olayların üstüne çıkmak,yani üzülmemek, sıkılmamak, parmağa dolamamak, tabii görmek tabii karşılamak demektir.

Kuvvetli, güçlü olanlar ve olmak isteyenler, oruç tutarlar. Allah'a, Muhammed(SAV)'e inanmış olmanın, yüreğin tabanına yerleştirdiği güç ve güven, öyle bir güç temeli oluşturur ki; insan yüreğinde oluşan bu güç, "hazır bir güç" olarak bekler. İnsan oruç tuttuğu zaman, o güç insanın iradesine gelir. Güçlü iradesi olan kişi, her olayın üstüne çıkar. Altında kalıp ezilmez.

Bazıları "akşama kadar aç kalmak" diyor. Onların "akşama kadar aç kalmak" dediği, tüpe hortum bağlamak gibidir. Nasıl mı?

Şuraya bir tüp gaz koyduk. Şurada da ocak, hortum bağlanmasa, gaz hortumdan ocağa nakletilmezse, ocakta enerji olmaz, pişirme söz konusu olamaz.

Kafamızı ocak kabul etsek, yüreğimizdeki gücü faaliyetlerimize aksettirebilmemiz için, ibadetler vasıta, yani hortum görevi yapar. Bu misali daha geniş ifade edebilmek için iki insanı birbirine mukayese ediyoruz. Bir, her şeyden alınır, etkilenir, kızar, kaşınır. Terbiyelidir, kimseye bir şey belli etmez.

Evet, hiçbir davranışından etkilenip kızdığını

belli etmez Ama kendi sağlığı harap olur. Asabı bozuktur, kafası meşguldür. Zaman zaman da sersemler, şu arzular, bu arzular, şu bahaneler, bu bahanelerle bozukluklar olur, hiç belli olmasa, sağlığı bozulur.

Öbür insan da her davranışı, makul bir sebebe dayandırıyor. Etkilenmek nedir bilmiyor, kızıyor, küsmüyor.

Ne olsa olanlardan neşelenmesini çok iyi biliyor. En basit şeylerden zevk alıyor. Kafasının takılıp da, asabınınbozulacağı hiçbir şey olmuyor.

Burada anlatılan iki adamdan birincisi, her şeyden etkilenen, kafası meşgul olan, sağlığı dahi bozulan, ikincisi ise, her hâdisenin üstüne çıkan, güçlü olan.

Güçlü adam, her olayı tabii buluyor, olanların yerinde olduğunu kabul ediyor. Kasten yapıları dahi iyi bir sonuç için olduğuna dayandırıyor. Hep zevkli ve neşelidir.

Şimdi birinci adam, tüpüne hortum takıp, enerjisini ocağına bağlayamamış olandır.

İkinci adam ise, tüpüne hortumu takmış, ocağına faaliyet kazandırmış, her gerekeni pişiriyor eksiksiz. Gerçekten inanmış insanların, tüpü doludur. Enerji dolu bir tüp gibi, inanmış insanların da yüreği doludur. Kafası da sağlamdır. İbadetler ise, enerjini kafaya taşıyan bir vasıttır. Yüreğinizde imanınız bir enerji deposu halinde ise, oruç tuttuğunuzda görürsünüz ki, "akşama kadar aç kalmak" diye bir konu yoktur ortada. Dış bakıştan öyle görünür.

Oruç tutan ise, hayatından çok memnun olur. Oruç tutmayanlara göre oruç tutanlar akşama kadar aç kalıyor. Oysa oruç tutanlar hiç de öyle değildir. Öyle aç kalıyorum diye düşünmezler de. Eğer "Oruç tutuyorum da aç kalıyorum, susadım, büyük bir iş yapıyorum" diyorsa, delik hortumla boşuna uğraşıyor demektir.

İman sahibi biraz ibadet edince, yani oruç tutarsa, dolu tüpe hortumu bağladı, enerjisini ispatlıyor. Ne oluyor, her olayın üstüne çıkıyor. Her olaydan ve her olumdan zevk alıyor, neşeleniyor. Apaçık bu böyledir. Bazı oruç tutanlar eğer her şeyden etkileniyorsa, ya tüpü boş ya da hortumu delik deşiktir. Düzenlemek için çaresine bakmalıdır.

Özet şudur. Oruç karşıdan görüldüğü gibi "akşama kadar aç, susuz kalmak" değildir. Oruç, herkesin kendi öz gücünü anlaması, olanı bulması, olmayanı temin etmesi için, şahsî olarak yani herkesin kendi kendine hayatını tasnif ve tanzim etmesidir. Ama böyle bir gerek duymayanlara göre, hiçbir mesele yok. Kendisi için ihtiyacı duymayanı mecbur eden konu yoktur.

Çapa makinesi motorundan araba yapıldı

Sungurlu ilçesinde köy okulu öğrencileri kısıtlı imkanlarla çapa makinesi motorundan araba yaptı. Küheylan ismini verdikleri araba 53 kilometre hıza kadar ulaşıyor.

Sungurlu'da Kaledere Köyü Şehit Bayrak Kesekler YİBO öğrencileri tarafından hazır motoru kullanılarak yapılan arabanın ardından bu kez de Kavşut Köyü Şehit Kerem Beksiz Ortaokulu öğ-

rencileri çapa makinesi motoru kullanarak araba üretti. Kavşut Köyü Şehit Kerem Beksiz Ortaokulu binasında açılan fuar, köyedeki ortaokulda eğitim gören öğrencilerin hazırladığı projeler katılımcıların beğenisine sunuldu. Öğrenciler tarafından hazırlanan araba fuarın ilgi odağı oldu. İleri ve geri vitesi olan Küheylan ismini verdikleri araba, 53 kilometre hıza kadar ulaşıyor. (İHA)



özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





PDF Compressor Free Version

'İyilik Sofrası'nda buluştular

Çorum İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Çorum Şubesi ve Hayırsever İşadamları katkılarıyla geleneksel hale getirilen 'İyilik Sofrası' iftarı bu yılda Akşemseddin Cami bahçesinde düzenlendi.

Diyanet İşleri Başkanlığının "İnfak" konusu ve TDV'nin da "Beklenen Sensin" Ramazan Ayı için belirlediği temasıyla Türkiye Diyanet Vakfı Çorum Şubesi tarafından Akşemseddin Camisi'nin bahçesinde, "İyilik Sofrası" adıyla düzenlenen iftar da, kentteki Irak, Suriye, Afganistanlı mülteciler, göçmenler ve ihtiyaç sahibi vatandaşlar olmak üzere yaklaşık 1500 kişi aynı sofrada iftar yaptı. İftar öncesi bir program tertip edilirken Müftü Yardımcısı Adnan Zeki Bıyık başkanlığında yönetilen Çorum Müftülüğü Süheyb-i Rum-i Tasavvuf Musikisi korusu tarafından ilahi ve kasideler seslendirildi.

Diyanet İşleri Başkanlığının 2019 yılı ramazan ayı teması olarak "İnfak" başlığının belirlendiğini ifade eden İl Müftüsü Muharrem Biçer, "Ulusal ve uluslararası platformlarda ismini duyurmuş ve kendisini kanıtlamış bir iyilik hareketi öncüsü olan Türkiye Diyanet Vakfımızın geleneksel hale getirdiği bir 'İyilik Sofrası' iftarında daha birlikteyiz. 'Mermeri eriten suyun gücü değil, damlaların sürekliliğidir' diye bir söz vardır. Bugünde TDV olarak yaklaşık 45 yıla yakındır toplam 145 Ülke de bu güzellikler, bu iyilikler ve bereket sofraları devam ediyor ve devam ettiriliyor. Türkiye Diyanet Vakfımız Balkanlardan, Kafkaslara, Türk Cumhuriyetlerinden, Afrika'nın en ücra köşesine varınca kadar bu iyilik hareketini devam ettiriyor. Ayrıca, 'Kara Kıta Afrika'nın Ak Yürekli İnsanları' yönünü ülkemize çevirmiş bizlerden yardım bekliyor. Türkiye Diyanet Vakfımızda sessizlerin sesi olarak çalışmalarına tüm hızıyla devam ediyor. İyilik Sofrası iftarlarımızın en büyük kazanımları ise unuttuğumuz kaynaşma ve paylaşımları bir kere daha bizlere hatırlatmasıdır" diye konuştu.

Ramazanın birlik ve kardeşlik ayı olduğunu belirten İl Müftüsü Muharrem Biçer, zekat ve fitre vermenin de bu aydaki önemine değindi.

Biçer, burada yaptığı konuşmasının devamında geleneksel olarak gerçekleştirilen etkinliğe destek veren iş adamları ve hayırseverlere teşekkür etti.

İftar ezanının okunmasının ardından yaklaşık 1500 kişi, birlik ve beraberlik içinde iftarını yaptı. Program, Müftü Yardımcısı Adem Aygül'ün yaptığı yemek duasının ardından sona erdi. (Haber Merkezi)



Namaz Vakitleri **BUGÜN**

İmsak	03:29
Güneş	05:15
Öğle	12:42
İkinci	16:37
Akşam	19:58
Yatsı	21:36

VEFAT EDENLER

- Bekiç Köyü'nden, Mehmet ALTAY'ın eşi, Bayram ve Yaşar ALTAY'ın annesi Gülizar ALTAY.
- Oğuzlar'dan gelme, Ayakkabıcı Esnafından Hasan GÖDEK'in oğlu İsmail GÖDEK.
- Hıdırlık Camii Emekli Müezzini Ali ŞAHİN'in annesi Ayşe KARKIL.
- Çatak Köyü'nden, Rafet ve Elvan KARAKAŞ'ın babası, Çatak Köyü Muhtarı Cemal KARAKAŞ'ın amcası Bilal KARAKAŞ.
- Üyük Köyü'nden, Nuri ve Şeref YALVAÇER'in ağabeyi, Ekrem YALVAÇER'in babası İsmail YALVAÇER.

TARİHTE BUGÜN

- 1928-** Türkiye Cumhuriyeti Hıfzısıhha Müessesesi kuruldu.
- 1967-** İmam hatip okulu mezunlarına üniversitelere girme hakkı tanındı.
- 1971-** THKP-C üyesi dört kişi İsrail'in İstanbul Başkonsolosu Ephraim Elrom'u kaçırdı. Eylemciler, 20 mayısa kadar cezaevlerindeki bütün devrimcilerin serbest bırakılmasını istedi. Hükümet pazarlık yapmayacağını açıkladı.
- 1972-** Demiryollarının 991 milyon lirayla zarar rekoru kırdığı açıklandı.
- 1983-** Ankara Bahçelievler'de 8 Ekim 1978'de TİP üyesi yedi kişiyi öldürmekten yargılanan Haluk Kırıcı ve Ahmet Ercüment Gedikli ölüm cezasına çaptırıldı.
- 1994-** Türkiye ekonomisi, 14 yıl aradan sonra yeniden IMF denetimine girdi.
- 1995-** Nasuh Mahruki, Everest'in zirvesine çıkan ilk Türk oldu. (Bazı kaynaklar 25 Mayıs olarak yazsa da bu tarih, Nasuh Mahruki tarafından teyit edilmiştir.)
- 2000-** Galatasaray UEFA Kupasını kazanarak Avrupa'da kupa kazanan ilk Türk futbol takımı unvanını aldı.
- 2006-** Danıştay'a avukat Alparslan Arslan tarafından düzenlenen silahlı saldırıda Danıştay İkinci Dairesi üyesi Mustafa Yücel Özbilgin yaşamını yitirdi ve dört üye yaralandı.
- 2010-** CHP genel başkanı Deniz Baykal istifa etmesinden sonra; CHP Grup Başkanvekili Kemal Kılıçdaroğlu görevinden istifa edip Genel Başkanlık için aday olacağını açıkladı.
- 2010-** İran'ın uranyum takasına ilişkin ortak formülle ilgili anlaşma, Türkiye, Brezilya ve İran dışişleri bakanları tarafından imzalandı. Uranyum takasının Türkiye'de yapılacağı da bu imza ile resmîleşmiş oldu. İran'ın 1200 kilogram düşük seviyede zenginleştirilmiş uranyumu yüksek seviyede zenginleştirilmiş uranyumla takas edeceği kaydedildi.
- 2010-** Zonguldak'taki Türkiye Taşkömürü Kurumu Karadon Müessesesi Müdürlüğü maden ocağında patlama meydana geldi. 30 işçi göçük altında kaldı. 20 Mayıs 2010 tarihinde 28 işçinin cesedine ulaşıldı.



KESİN KARAR
DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

17 MAYIS 2019 CUMA YIL: 4 / SAYI: 1068

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Ömer Faruk SÖYLEMEZ	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: Ali Ceylani KOLAÇ	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum
kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
web: www.kesinkarar.com e-posta: haber@kesinkarar.com	
Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Yavruturna Mah. Malıye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM	Bayi Dağıtım: Çağın Dağıtım Adres: Osmaniye Cad. Olçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM

Özel İlan-Reklam (cmxstütn)	3 TL
Vefat-Teşekkür-Bağışağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Elman vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüyük İlanları (maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)	200 TL
Yitik	15 TL

ABONE FİYATLARI

Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL

TEMEL EĞİTİM KURUMLARI 3 GRUP ONARIM VE DOĞALGAZA DÖNÜŞÜM İNŞAATI ÇORUM ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Temel Eğitim Kurumları 3 Grup Onarım ve Doğalgaza Dönüşüm İnşaatı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2019/236171**
- 1-İdarenin
- a) Adı : ÇORUM ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
- b) Adresi : Mimar Sinan Mah. İnönü Cad. No:167 19100 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM
- c) Telefon ve faks numarası : 3642257400 - 3642101086
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu yapım işinin
- a) Adı : Temel Eğitim Kurumları 3 Grup Onarım ve Doğalgaza Dönüşüm İnşaatı
- b) Niteliği, türü ve miktarı : 3-Adet onarım ve doğalgaza dönüşüm işi Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Çorum Osmaniye İlçesi Atatürk Ortaokulu, Osmaniye İlçesi Nenehatun Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi (okulu) ve Dodurga İlçesi Şehit Murat ALICI Ortaokulu
- ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (altmış) takvim günüdür.
- d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
- 3-İhalenin
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 27.05.2019 - 14:30
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Çorum İl Özel İdaresi Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyanamesi veya İmza Sirküleri.
- 4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyanamesi.
- 4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
- 4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya serbest muhasebeci, yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
- 4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: YAPIM İŞLERİNDE İŞ DENEYİMİNDE DEĞERLENDİRİLECEK BENZER İŞLERE DAİR TEBLİĞİNDE YER ALAN C II GRUB İŞLER VEYA C IV GRUB İŞLER VEYA BU İŞLERLE İLGİLİ ONARIM VE TAMAMLAMA İŞLERİ KABUL EDİLECEKTİR.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

Makine Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik e-kılavuz yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: Teklifi sınır değerinin altında olduğu tespit edilen isteklilerin teklifleri, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 996684

'Mali tablonun başlıca sorumlusu ABD değil'

Hazine ve Maliye Bakanı Albayrak, "Mali tablonun başlıca sorumlusu ABD değil, Çin" dedi.

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, açıklamalarda bulundu. Önümüzdeki birkaç ayda enflasyonda keskin bir düşüş yaşanacağını söyleyen Albayrak, "Mali tablonun başlıca sorumlusu ABD değil, Çin" dedi. Albayrak'ın açıklamalarından satır başları şöyle:

YENİ EKONOMİK MODEL

"2018 Temmuz- Ağustos'ta yeni sistemle yeni ekonomik model lanse ettik. Türkiye çok tarihi bir dönemden geçiyor. 2013'ten itibaren baktığımızda Türkiye müthiş bir meydan okuma ile karşı karşıya. 12 bin dolar kişi başı geliri aştığı, Mayıs'ı takip eden süreçte entresan döneme girdi."

EKONOMİK SALDIRILAR

"Türkiye'nin çok yoğun bir ekonomik saldırıya maruz kaldığı bir süreci yaşadık. Yeni ekonomi programıyla birlikte daha istikrarlı sürece girmek için adımları atmaya başladık. Önümüzdeki birkaç ayda enflasyonda daha keskin düşüşler yaşayacağız. Cari açığa sınırlı yaklaştığımız bir süreçte doğru hızla gidiyoruz. Türkiye, emin adımlarla hedeflerine doğru ilerliyor."

ENFLASYON VE İSTİHDAM

"Türkiye 2019'un sonuna kadar, başta enflasyon ve istihdam olmak üzere çok daha dengeli ve iyi bir noktaya ulaşmayı olacak. Ocak ve şubat dönemi geride bırakıp istihdamın daha da artacağı döneme giriyoruz. Sadece mart ve nisan ayında Sosyal Güvenlik Kurumu'na giriş noktasında istihdam artışı 520 bini geçmiş durumda."

"ADIM ADIM SONA DOĞRU YAKLAŞIYORUZ"

"Geçtiğimiz 6 yıl yaşadığımız hiçbir şey dış kaynaklardan ayırdı diyemeyiz. 15 Temmuz'da yaşadık, Gezi'de yaşadık yaşadığımız tüm bu tecrübelerle her anlamda Türkiye zorlu bir dönemden geçti. Adım adım sona doğru yaklaşıyoruz. Tünelin sonundaki ışık büyümeye başladı. Türkiye ekonomik olarak güçlü refleksler vermeye başladı. Seçime bir hafta kala ilginç bir süreç yaşadı. Türkiye. Bu hafta yaşadıklarımız Türkiye'de farklı bir hareketlenme."

MALİ TABLO

"İlave tedbirlerde süreç ve zamanlama. 3 yıllık program açıkladık. 2019-2020-2021 kapsamında 2019'a baktığımızda hepsini açıkladı. Genel dengelenmede 2019'un önemli olduğunu. Enflasyon ve istihdamda başta olmak üzere dünyayı ilgilendiren travmatik bir şey yaşamadığımız süreç olursa Türkiye çok daha etkili, dengeli mikro ve makro anlamda olumlu bir dönem yaşayacak. 2020-2021 daha iyi olacak. 2018 etkilerini minimize ettiğimizde çok daha iyi sürece gireceğiz."

"21'inci yüzyıl artık geçtiğimiz yüzyıl kodlarıyla okunmadığından yeni dünya düzeniyle ekonomik olarak yansıyor. Amerika-Çin arasındaki ilişki buna örnek. Yapay zeka kapsamında Amerika değil, Çin'in etkin olduğunu biliyoruz. Farklı birileri tarafından gaz sıkışmaları ve karın ağrıları oluşturduğunun görmekteyiz. Bu resme baktığımızda bunun yansımalarının bunun için görüyoruz. Amerika, Çin arasındaki süreç, AB ile İngiltere arasındaki süreç." (Haber Merkezi)

YİTİK

Gazi Üniversitesi Çorum Meslek Yüksekokulu Büro Yönetimi ve Sekreterlik bölümünden aldığım mezuniyet belgemi kaybettim. Hükümsüzdür.

Sinan AYKAÇ

(Mustafa Oğlu, 1984 Alaca D.U.)

KK141

BUGÜN

E Nöbetçi Eczaneler

AKMAN EC. (TEL: 221 21 11) BAHABEY CD. NO: 103/A YEŞİL FIRIN YANI

ESER ECZ. (TEL: 212 28 57) OSMANCIK CAD. NO: 44/C ULU CAMİ CİVARI

KULE ECZ. (TEL: 223 13 08) BAHCELİEVLER MH. DÜMLÜPINAR CAD. NO: 6

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

Çoruk	Çarşamba	Perşembe	Yarın
28°C / 14°C	24°C / 13°C	22°C / 11°C	24°C / 9°C



Sinan Yıldız

Camiayı yasa boğan ölüm

Yeni Çorumspor ile Kocaelispor karşılaşmasında kalp krizi geçiren Çorumspor taraftarı Sinan Yıldız vefat etti.

Yeni Çorumspor'un Play-Off yarı finalinin rövanşında Kocaelispor ile yaptığı karşılaşmada Çorumspor taraftarı Sinan Yıldız, türbinde fenalaşarak yere yığıldı.

Kalp krizi geçirdiği anlaşılan Sinan Yıldız, Kocaeli hastanesine kaldırılarak yoğun bakıma alındı.

Çorumspor taraftarı Sinan Yıldız hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Yıldız'ın cenazesi, bugün Cuma namazına müteakip kılınacak cenaze namazının ardından Mecitözü'nün Elmaların Köyü'nde toprağa verilecek.

Sinan Yıldız evli ve 2 erkek çocuk babasıydı. (Haber Merkezi)

'DAHA HIÇBİR ŞEY KAZANMIŞ DEĞİLİZ'

Yeni Çorumspor Kulüp Başkanı Fatih Özcan, Kocaelispor galibiyetinin ardından rehavete kapılmama uyarısında bulundu.

Maç sonunda açıklamalarda bulunan Yeni Çorumspor Kulüp Başkanı Fatih Özcan, "Herkesin ayağının yere basması gerekiyor. Daha hiçbir şey başarmış değiliz" dedi. Özcan, "Bu gecenin mimarı futbolcu kardeşlerimiz, teknik ekip ve taraftarımızdır. Biz üzerimize düşen görevi yerine getiriyoruz. 2014-2015 sezonunda Eskişehir'de 3-0 kaybettiğimiz final maçından tecrübeliyiz. Şu an hiçbir şey kazanmış değiliz. Direk çıkmalıydık ama olmadı. Play-Off'tan finale zaten yükselmeliydik. Bu bir alışkanlık olmalıydı. Bugün de final biletini aldık. Finallere gideceğiz. Herkesin ayağının yere basması gerekiyor. Daha hiçbir şey başarmış değiliz. O kupa Çorum'a gelmeden 'Başardık' demeyeceğiz. Sizlerin huzurunda futbolcularımıza ve teknik ekibimize teşekkür ediyorum. Buradan Kocaelispor'un camiasına teşekkür ediyorum. Bizi çok güzel ağırladılar. Allah bundan sonraki senelerde onları da bir üst liglere taşımayı nasip eder. Onlar da bir üst ligi hak ediyorlar" diye konuştu. (Abdulkadir Söylemez)



Yeni Çorumspor Kulüp Başkanı Fatih Özcan



Kaya: Önümüzde bundan çok daha zorlu bir maç var

Yeni Çorumspor Teknik Direktörü Bahri Kaya, Serik Belediyespor maçını işaret ederek, "Sevineceğiz ama sevinirken de ölçülü sevineceğiz. Çünkü bu sevincin bize bir getirisi yok. Önümüzde bundan çok daha zorlu bir maç var" dedi.

Kocaelispor galibiyetinin ardından değerlendirmelerde bulunan Yeni Çorumspor Teknik Direktörü Bahri Kaya, futbolcularına uyarılarda bulundu. Kaya, "Daha şampiyon olmadık. Önümüzde bir maç daha var. Sevineceğiz ama sevinirken de ölçülü sevineceğiz. Çünkü bu sevincin bize bir getirisi yok. Önümüzde bun-

dan çok daha zorlu bir maç var. Fatih Özcan ve yöneticiler, teknik heyet ve bütün futbolcu arkadaşlar, Cuma günü spordan sonra bir araya gelip 'Biz bu işi ne yaparız da lehimize çeviririz' diye konuştuk. Tek bunu düşündük, tek bunu yaşadık. Bizim aslında planımız önce oynatmayacaktık. Sonra biz gol atacaktık. Çorum'daki maçta biz pozisyona girdik, atamadık ve kornerden gol yedik. Kırılma noktası kaybettiğimiz maçtır. Maalesef Kocaeli camiası 'Biz bu turu geçtik' dedi ve bugün geçemediklerini anlادılar" ifadelerini kullandı. (Abdulkadir Söylemez)



Bahri Kaya

Elektrikçilerin iftarına yoğun katılım



Çorum Elektrikçiler ve Su Tesisatçıları Odası tarafından her yıl geleneksel hale getirilen iftar yemeğine bu yılda yoğun katılım oldu.

Kültür Balo Salonu'nda gerçekleştirilen ve Oda Başkanı Erol Bozkurt ile Oda Yönetim Kurulu üyelerinin ev sahipliğinde verilen iftara Belediye Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü, Ticaret İl Müdürü Fikret Yıldırım, ÇESOB Başkanı Recep Gür, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başarhanlıncal, Ticaret Borsası Başkanı Naki Özkubat, Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, 32 Nolu Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Hasan Eker, Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Müdürü Yaşar Kirişçi, YEDAŞ Müşteri Teknik Hizmetleri Müdürü Alper Ganiadağlı, YEPAŞ İl Müdürü Sadık Biliçi, ÇESOB Yönetim Kurulu üyeleri, İl ve İlçe Esnaf Odası Başkanları, Oda Yönetim Kurulu üyeleri ve çok sayıda oda üyesi esnaf katıldı.

İftar yemeğine gelerek kendilerini yalnız bırakmayan oda üyelerine ve misafirlerine teşekkür eden Elektrikçiler ve Su Tesisatçıları Odası Başkanı Erol Bozkurt, "Böylesi mübarek güzel günlerde bir araya gelmekten ben ve Yönetim Kurulundaki arkadaşlarımız çok mutlu olduk. Bu tür buluşmalarda birlik, beraberlik ve dayanışma duyguları en üst düzeye çıkar. Allah bütün oda üyelerimizin birlik, beraberliğini ve ağız tadını bozmasın. Nice Ramazan aylarında buluşmak üzere şimdiden Ramazan Bayramınızı kutluyorum" dedi.

Başkan Bozkurt ayrıca, iftar yemeğine katkılarından dolayı Arma Elektrik, Yıldız Elektrik, Hitit Elektrik, Aykan Elektrik, Gülerüz Elektrik, Metropol Elektrik ve Merkez Elektrik yetkililerine teşekkür etti.

Konuşmanın ardından dualar eşliğinde oruçlarını açan oda üyeleri de, bu mübarek Ramazan ayında kendilerini bir araya getirdiği için Oda Başkanı Erol Bozkurt'a teşekkür etti. (Haber Merkezi)



KADINLAR İFTARDA BİR ARAYA GELDİ

Kadınlar, Çorum Belediyesi Kent Konseyi Kadın Meclisinin Buhara Kültür Merkezi'nde verdiği iftar yemeğinde buluştu.

Çorum Belediyesi Kent Konseyi Kadın Meclisi olarak düzenledikleri faaliyetlerle kadınlar arasında dayanışmayı güçlendirmeyi hedeflediklerini söyleyen Kent Konseyi Kadın Meclisi Başkanı Şahiste Uçar, "Bu amaca hizmet etmesi sebebiyle etkinlikler düzenliyoruz. İftar programımızda bunlardan bir tanesi, Ramazan ay birliğimizin beraberliğimizin artmasına vesile ol-

sun, Rabbim bizi bayrama da kavuştursun" dedi ve iftar yemeğinde herkese teşekkür etti.

İftar yemeğinde tasavvuf müziği konseri de verildi.

Kent Konseyi Kadın Meclisi tarafından verilen iftar yemeğine Çorum Valisi Mustafa Çiftçi'nin eşi Azize Çiftçi, AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan'ın eşi Ebru Ceylan, AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu'nun eşi Huriye Kavuncu ve Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın Eşi Feyza Aşgın'da katıldı. (Haber Merkezi)

ARKADAŞINI DA KAP GEL!

arena game center

Adres: Vergi Dairesi arkası

SİZCE KİM KAZANIR?

Yeni Çorumspor ile Serik Belediyespor arasında oynanacak olan 2. lige çıkma karşılaşmasında sizce kim kazanır?

* Yeni Çorumspor
* Serik Belediyespor

Ankete: www.facebook.com/karargazetesi
<http://www.kesinkarar.com/>
adresinden katılabilirsiniz.

Kesin Karar Gazetesi bir anket oluşturdu.

Sizce Yeni Çorumspor, Serik Belediyespor'u yenip 2.lige çıkabilecek mi?

YENİ ÇORUMSPOR 2018

SERİK

Evet Hayır

Bu anket 7 gün sonra sona eriyor